Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2013  № 387
О внесении изменения в                        постановление  администрации              города Чебоксары от 10.12.2012 г.       № 761
В соответствии со ст. 38 Земельного кодекса Российской Федерации,                    Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением                     Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 «Об                              организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на                                     заключение договоров аренды таких земельных участков» и в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в                                соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 10.12.2012 г. № 761 «О проведении аукциона по продаже права на                          заключение договора аренды земельного участка» следующее изменение:

- абзац девятый пункта 2 исключить.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики                             администрации  города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее                   постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   заместителя главы администрации - Председателя Горкомимущества                    Якутёнка Е.В.

Глава администрации
города Чебоксары

                                                             А.О. Ладыков